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Link do produktu: https://www.azagro.pl/wiertlo-stopniowe-4-12mm-p-14068.html

WIERTLO STOPNIOWE

4-12MM

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Wiertto stopniowe marki STHOR 22610.

14,48 zt
W-22610

22610
5906083049743

Przeznaczone do wiercenia w wysokogatunkowej stali nierdzewnej, konstrukcyjnej i walcowanej na zimno, w metalach

kolorowych, blachach stalowych,tworzywach sztucznych.

» krawedzie wierconego otworu pozostajg czyste i bez zadzioréw

* wiertto nie ucieka na obtych powierzchniach

* samoczynne centrowanie na zaokraglonych i sliskich powierzchniach

* szybkie odprowadzanie ciepta podczas wiercenia w twardych materiatach
* wykonane ze stali szybkotngcej HSS, pokrytej azotkiem tytanu

* stopniowane co 2 mm.

Uchwyt walcowy.

Dane techniczne

Numer indeksu 22610

EAN 5906083049743

Marka Sthor

Srednica [mm] 4, 6, 8, 10, 12
Materiat HSS

Zastosowanie Metal

Uchwyt Walcowy
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